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Decreto: 3525 

Lei: 3231 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS 

SETOR CONTÁBIL 
DEMONSTRATIVO DE CRÉDITO ADICIONAL - ANALÍTICO 

Data Decreto: 15/05/2020 

Data Lei: 15/05/2020 

Exercício : 2020 

Vigência a partir de: 15/05/2020 Finalidade: CRÉDITO ESPECIAL AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS 

Item Tipo de Crédito 
1 Crédito Especial 
2 Excesso de Arrecadação 
3 Crédito Especial 
4 Anulação de Dotação 

Ficha Dotação 
294 02.04.01-10.301.0005.1082-4.4.90.52 

295 02.04.01-10.301.0005.1082-4.4.90.52 
252 02.09.01-23.695.0010.2026-3 .3.90.39 

Crédito 
130.000,00 

0,00 
40.000,00 

0,00 

Total Decreto: 

PARAIBUNA, 15 de Maio de 2020 . 

VICTOR DE CASSIO MIRANDA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Recurso 
0,00 

130.000,00 
0,00 

40.000,00 

170.000,00 
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